
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrônica - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/04/2011  11,00  15,00  26,00 1 -- 530.256 TALES DE SOUZA RUVIO

18/09/2010  13,00  12,00  25,00 2 -- 571.734 LAURA LOPES

27/10/2010  13,00  12,00  25,00 3 -- 559.465 GUILHERME BATISTA MONTEIRO SILVA

31/08/2010  12,00  12,00  24,00 4 -- 537.522 MIRELA SILVA MORANDI

23/07/2010  13,00  10,00  23,00 5 -- 526.004 OTAVIO CAVARSAN MARONEZI

27/12/2010  12,00  11,00  23,00 6 -- 555.471 MARIA CLARA SANTOS OLIVEIRA

11/11/2010  11,00  12,00  23,00 7 -- 526.250 ARTHUR DE OLIVEIRA

25/02/2011  11,00  12,00  23,00 8 -- 531.157 JORGE ANDRÉ LABEGALINE ALMEIDA GOMES

29/04/2011  11,00  12,00  23,00 9 -- 570.032 PEDRO SILVA ZAPLANA

17/10/2010  10,00  13,00  23,00 10 -- 522.781 ISAAC IAN YAMANISHI BARBOSA

13/12/2010  12,00  10,00  22,00 11 -- 530.960 PIETRA NASSIMBEM VALENTIN

10/04/2011  12,00  10,00  22,00 12 -- 561.971 EVELYN VITÓRIA DOS SANTOS RIGHETTO

18/04/2011  11,00  11,00  22,00 13 -- 530.514 CATARINA TAVARES PEREIRA

03/05/2011  11,00  11,00  22,00 14 -- 566.774 ENRICO CASARI VELOSO DE ALMEIDA

13/08/2010  10,00  12,00  22,00 15 -- 575.825 ARTUR KENTARO HIGASHIJIMA

19/05/2011  10,00  12,00  22,00 16 -- 530.830 ISABELLA SILVA DE CAMARGO

06/02/2011  9,00  13,00  22,00 17 -- 565.512 ANDRES GASPARIN DOS SANTOS MARTINEZ URIBE

06/01/2011  13,00  8,00  21,00 18 -- 540.746 ANA GABRIELE BEZERRA

21/03/2011  12,00  9,00  21,00 19 -- 527.835 LUCCA RODRIGO CARDOSO DE GOES

24/10/2010  11,00  10,00  21,00 20 -- 577.017 ALICE MARIS FELIPIN

07/12/2010  11,00  10,00  21,00 21 -- 528.777 KAIO OTTO OSS MENATTI

28/12/2010  11,00  10,00  21,00 22 -- 558.582 FABIO HENRIQUE SOUSA E MELO

04/02/2011  10,00  11,00  21,00 23 -- 539.726 VITOR HIDEKI IMADA

06/09/2010  9,00  12,00  21,00 24 -- 538.965 PEDRO ISSAMU NAKAMURA DA COSTA

21/06/2011  9,00  12,00  21,00 25 -- 525.710 DANILO DOS SANTOS SILVA

18/02/2011  12,00  8,00  20,00 26 -- 596.608 MARIA CLARA FERRARI NASCIMENTO

Legenda:
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03/03/2011  12,00  8,00  20,00 27 -- 522.894 FELIPE BARBOSA SARAN

16/09/2010  11,00  9,00  20,00 28 -- 577.459 ANA CAROLINE VITÓRIA DE SOUZA

28/12/2010  11,00  9,00  20,00 29 -- 536.631 ANA LÍVIA LEAL FERREIRA

15/01/2011  11,00  9,00  20,00 30 -- 524.707 LUÍS ROBERTO ALMEIDA GABRIEL NETO

14/08/2010  10,00  10,00  20,00 31 -- 570.489 MARIA JÚLIA FERNANDES NASCIMENTO

22/08/2010  10,00  10,00  20,00 32 -- 529.738 ANTONY GABRIEL DE SÁ SANTANA

27/08/2010  10,00  10,00  20,00 33 -- 527.655 FELIPE AUGUSTO SANCHEZ RIBEIRO DE BRITO

05/02/2011  10,00  10,00  20,00 34 -- 561.901 MARIA EDUARDA TIRIBA VIEIRA

08/04/2011  10,00  10,00  20,00 35 -- 524.141 YASMIM CAROLINE DE MELO

16/06/2011  10,00  10,00  20,00 36 -- 576.636 PENÉLOPE NAKATANI DIAS

31/08/2010  9,00  11,00  20,00 37 -- 559.789 MELVIN HIGINO DE ABREU MONTEIRO JUNIOR

17/04/2011  9,00  11,00  20,00 38 -- 599.720 JOAO MIGUEL TREVIZAN PORTO

16/05/2011  9,00  11,00  20,00 39 -- 562.626 VITOR DANIEL FREITAS DE CENA

21/12/2010  8,00  12,00  20,00 40 -- 561.271 LAISA IASMIN GONZAGA ITO

10/06/2011  8,00  12,00  20,00 41 -- 557.708 ESTER PARRA ABRANTES DE ARAUJO

22/10/2010  11,00  8,00  19,00 42 -- 559.034 JULIA DOS SANTOS LOURENÇO

12/11/2010  11,00  8,00  19,00 43 -- 533.858 LETÍCIA SAONCELLA BOSSO

28/03/2011  11,00  8,00  19,00 44 -- 530.260 HENRIQUE ALVES DOS SANTOS FERNANDES

31/03/2011  11,00  8,00  19,00 45 -- 557.540 LUIZ GUSTAVO GOUVEIA PEREIRA

10/08/2009  10,00  9,00  19,00 46 -- 598.799 NICOLE AYUMI YADA

11/11/2010  10,00  9,00  19,00 47 -- 574.343 ISABELLA SAYURI UEJI BEGNOSSI

27/11/2010  10,00  9,00  19,00 48 -- 554.400 ARTHUR GOMES ANADÃO

26/12/2010  9,00  10,00  19,00 49 -- 574.197 LUCAS FRANCISCO JORDAO AVILES

06/01/2011  9,00  10,00  19,00 50 -- 540.773 PIETRO LUCA BEZERRA

03/02/2011  9,00  10,00  19,00 51 -- 568.305 ANA LÍVIA SANTOS CARDOSO

08/02/2011  9,00  10,00  19,00 52 -- 523.784 THALES VINICIUS REIS ANDRADE

03/05/2011  9,00  10,00  19,00 53 -- 560.348 ISABELLY MARTINS FERNEDA

Legenda:
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16/07/2010  12,00  6,00  18,00 54 -- 573.470 MARIA FERNANDA NOGUEIRA GOUVEIA

17/10/2010  12,00  6,00  18,00 55 -- 577.265 NICOLE SILVA

28/02/2011  12,00  6,00  18,00 56 -- 567.283 MARIA FERNANDA HIRANO MENDES COLUCCI

30/04/2011  12,00  6,00  18,00 57 -- 540.840 MARIA JULIA RODRIGUES REDI

03/12/2010  10,00  8,00  18,00 58 -- 537.051 MATHEUS MIILLER NEVES TENÓRIO

17/06/2011  10,00  8,00  18,00 59 -- 572.604 BERNARDO WINTER SCHNOOR

26/12/2010  8,00  10,00  18,00 60 -- 577.380 LEONARDO LOMBARDO LOPES

01/05/2011  8,00  10,00  18,00 61 -- 575.609 LAURA CRISTINA VITOLBERG

14/08/2010  7,00  11,00  18,00 62 -- 576.117 PEDRO HENRIQUE GUANDALINI MOZENA

27/12/2009  11,00  6,00  17,00 63 -- 599.745 INGRID MARTINS SILVA

05/02/2021  11,00  6,00  17,00 64 -- 573.518 REBECA VIRGILI JOÃO DE OLIVEIRA

05/07/2010  10,00  7,00  17,00 65 -- 535.271 MARIA VALENTINA BISCAINO AGUERA CENEDESE

19/03/2011  10,00  7,00  17,00 66 -- 523.981 BEATRIZ ALVES DE LIMA

12/05/2011  10,00  7,00  17,00 67 -- 572.913 ANA ALICE FERREIRA MANDELLI

01/02/2011  9,00  8,00  17,00 68 -- 558.123 LAÍS VITÓRIA FERREIRA BRITO

06/03/2011  9,00  8,00  17,00 69 -- 538.656 MATHEUS SOUSA ALVES DA SILVA

25/09/2011  9,00  8,00  17,00 70 -- 559.374 MARIA LUIZA GRILO MOTA

13/07/2010  8,00  9,00  17,00 71 -- 569.324 VITOR HUGO DEMORI DE ALMEIDA

28/03/2011  8,00  9,00  17,00 72 -- 554.222 SOFIA EMANUELE SOBRAL

18/02/2007  7,00  10,00  17,00 73 -- 539.041 LUÍS GUILHERME FERNANDES LUIZETTI

02/08/2010  7,00  10,00  17,00 74 -- 572.070 FERNANDO PRUDENTE TENORIO

06/06/2011  5,00  12,00  17,00 75 -- 556.368 WESLEY EDUARDO VALENTIM GOMES

26/10/2010  11,00  5,00  16,00 76 -- 553.629 ISABELLI QUEIROZ DE SOUZA

30/08/2010  10,00  6,00  16,00 77 -- 530.376 JULIANA PONTES PAIVA

27/09/2010  10,00  6,00  16,00 78 -- 565.356 MIRELLY PESSAN NERY

11/11/2010  10,00  6,00  16,00 79 -- 577.373 JULIA BARROS RIBEIRO DA SILVA

09/05/2011  10,00  6,00  16,00 80 -- 564.036 ARNALDO MORANDI

Legenda:
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03/10/2010  9,00  7,00  16,00 81 -- 571.037 GUSTAVO FELIPE TEIXEIRA BERTOLA

25/07/2010  7,00  9,00  16,00 82 -- 577.071 KARINE YUA MAYEDA LOPES

29/09/2010  7,00  9,00  16,00 83 -- 524.739 DAVI PAIVA DALMAZO

02/10/2010  7,00  9,00  16,00 84 -- 540.578 ENZO MARTINS PORSEBON

27/06/2011  6,00  10,00  16,00 85 -- 600.024 LETÍCIA BATISTA SANTOS

04/02/2011  5,00  11,00  16,00 86 -- 569.982 FABIO YUDI TANAKA SHIDA

24/05/2011  11,00  4,00  15,00 87 -- 574.672 CLARISSA BARACAT

02/03/2011  10,00  5,00  15,00 88 -- 555.738 GUSTAVO BARBOSA BATISTA

20/12/2010  9,00  6,00  15,00 89 -- 567.072 MAYSA SECUNDIN DA SILVA

21/06/2011  9,00  6,00  15,00 90 -- 538.826 PIETRO EDUARDO CARDOSO DA SILVA

10/07/2010  8,00  7,00  15,00 91 -- 532.847 LARA SOPHIA SANTOS FARIAS

02/08/2010  8,00  7,00  15,00 92 -- 561.643 MIGUEL GLAFF APORTAS FLÔR

03/12/2010  8,00  7,00  15,00 93 -- 525.080 MATHEUS CARVALHO DELMORI

04/12/2010  8,00  7,00  15,00 94 -- 574.449 VITÓRIA ADAMI RAMOS

31/08/2010  7,00  8,00  15,00 95 -- 559.274 BEATRIZ PEREZ DE PIER

08/09/2010  7,00  8,00  15,00 96 -- 571.613 VITOR CARVALHO BONILHA

12/11/2010  7,00  8,00  15,00 97 -- 534.291 LAÍZA VANDA SERAFIM CATOABA

03/08/2010  10,00  4,00  14,00 98 -- 589.879 MARIA JULIA DE OLIVEIRA SANTOS

22/05/2011  10,00  4,00  14,00 99 -- 575.364 BEATRIZ VIOLIN GARCIA

05/09/2010  9,00  5,00  14,00 100 -- 559.976 LIVIA SOFIA DA SILVA

28/06/2011  9,00  5,00  14,00 101 -- 574.350 LAURA YAMAMOTO MOLINA

10/12/2009  8,00  6,00  14,00 102 -- 571.476 CAUÃ MINORU WATANABE TAKACHIKA

12/07/2010  8,00  6,00  14,00 103 -- 558.944 KARINE VITÓRIA DE ALMEIDA ROSA

13/06/2011  8,00  6,00  14,00 104 -- 596.814 MATHEUS DE SOUZA ANTUNES

24/07/2010  7,00  7,00  14,00 105 -- 574.681 THIAGO ALI MAGRAO JUNIOR

09/09/2010  7,00  7,00  14,00 106 -- 575.523 NICOLE SILVA DE MORAES FUZO

03/11/2010  7,00  7,00  14,00 107 -- 565.255 YSADORA VICTÓRIA DALZOGO CASTRO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
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31/01/2011  7,00  7,00  14,00 108 -- 566.447 MARIA FERNANDA SAMPAIO FURLANETI

28/03/2011  7,00  7,00  14,00 109 -- 569.271 NATALIA BONOMO CAMARGO

12/12/2010  9,00  4,00  13,00 110 -- 571.845 YASMIM VICTÓRIA APARECIDA FERREIRA DA COSTA

30/10/2010  8,00  5,00  13,00 111 -- 537.963 MARIA EDUARDA NASCIMENTO SOUZA

25/05/2011  8,00  5,00  13,00 112 -- 572.900 MARIA EDUARDA SQUARIZ DEZANI

30/05/2011  8,00  5,00  13,00 113 -- 580.595 MARIA VITÓRIA YUKKI MITSUNAGA

09/02/2011  7,00  6,00  13,00 114 -- 531.018 MIGUEL AUGUSTO PEREIRA COLISSE

14/06/2011  7,00  6,00  13,00 115 -- 561.710 VINÍCIUS ENGLES CANALE

20/08/2010  6,00  7,00  13,00 116 -- 521.772 PEDRO HENRIQUE BELORIO SIMAO

24/08/2010  6,00  7,00  13,00 117 -- 556.044 SOPHIA CRISTINI DE ASSIS BONFIM SANTOS

11/12/2010  6,00  7,00  13,00 118 -- 537.507 KEVYN GABRIEL SANCHES GIGLIO

18/01/2011  6,00  7,00  13,00 119 -- 577.247 ANA LAURA DOS SANTOS

11/02/2011  6,00  7,00  13,00 120 -- 569.286 NICOLAS PONTES BERTOLUCCI

26/01/2011  5,00  8,00  13,00 121 -- 537.419 JOÃO VITOR BEDANO FERREIRA

05/09/2011  5,00  8,00  13,00 122 -- 571.991 RAFAELLA DE LEME CARRION

09/07/2010  9,00  3,00  12,00 123 -- 569.118 YAN PAULO VILELA DE SOUZA

19/04/2011  8,00  4,00  12,00 124 -- 554.797 HENRIKY GABRIEL DE LIMA OLIVEIRA PERES

09/01/2010  7,00  5,00  12,00 125 -- 531.807 MARIA  LAURA  BARBOSA

22/04/2010  7,00  5,00  12,00 126 -- 573.016 JULIA MELO MATSUI

12/07/2010  7,00  5,00  12,00 127 -- 599.232 YASMIN KAORI GOMIDES HONDA

28/07/2010  7,00  5,00  12,00 128 -- 594.236 ISABELLY DA CRUZ DIAS

15/09/2010  7,00  5,00  12,00 129 -- 555.358 SARA RAFAELA DOS SANTOS PIRES

10/06/2011  7,00  5,00  12,00 130 -- 523.139 ISADORA ALEIXO DE BARROS PEREIRA

18/08/2010  6,00  6,00  12,00 131 -- 556.401 CAUÃ MIGUEL DOS SANTOS RAMOS

21/08/2010  6,00  6,00  12,00 132 -- 551.617 JOÃO PEDRO TIEPPO FORTI FERREIRA

26/08/2010  6,00  6,00  12,00 133 -- 559.603 DANIEL RUSSO PRADO

11/03/2011  6,00  6,00  12,00 134 -- 524.714 SOPHIA DE ALMEIDA OSIPOV

Legenda:
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22/03/2011  6,00  6,00  12,00 135 -- 573.069 DAVI MESQUITA MONTEZANO

26/03/2011  6,00  6,00  12,00 136 -- 552.454 MARCO ANTÔNIO GOMES JUNIOR

28/03/2011  6,00  6,00  12,00 137 -- 570.109 IASMIN VICENTE PIRES

07/06/2011  6,00  6,00  12,00 138 -- 539.894 GABRIEL AUGUSTO

13/07/2010  5,00  7,00  12,00 139 -- 567.650 ANA LAURA PEREIRA E SILVA

01/03/2011  4,00  8,00  12,00 140 -- 557.450 YASMIN DE OLIVEIRA NUNES SANTOS

22/03/2011  4,00  8,00  12,00 141 -- 572.885 LUCAS MESQUITA MONTEZANO

10/05/2011  4,00  8,00  12,00 142 -- 558.637 RYAN CINTRA TORRES

15/10/2010  2,00  10,00  12,00 143 -- 562.362 GIOVANA MARÇAL SANTOS

30/12/2010  8,00  3,00  11,00 144 -- 575.805 LARA FERNANDA DOS REIS OLIVEIRA

16/09/2010  7,00  4,00  11,00 145 -- 522.033 LUIZ OTÁVIO CESÁRIO INACIO

28/05/2010  6,00  5,00  11,00 146 -- 577.195 KLARA YASMIN MARTINS MARIANO

27/09/2010  6,00  5,00  11,00 147 -- 571.774 ARTHUR CONRADO DELA CROCHE

21/10/2010  6,00  5,00  11,00 148 -- 555.197 PEDRO ROSA REINAS

03/11/2010  5,00  6,00  11,00 149 -- 577.632 LUAN MAESTRO MARTINS

25/05/2011  5,00  6,00  11,00 150 -- 575.320 ANA CLARA RODRIGUES SANCHES

24/10/2010  4,00  7,00  11,00 151 -- 573.838 KAIKY SHINJI BESSA SEI

09/04/2011  4,00  7,00  11,00 152 -- 538.975 RICHARD GABRIEL DA SILVA MATOS

13/06/2011  4,00  7,00  11,00 153 -- 573.810 LUÍS GUSTAVO DE OLIVEIRA PONTE

14/06/2011  4,00  7,00  11,00 154 -- 572.120 LUÍS OTAVIO BRITO SALAMONI

31/03/2011  3,00  8,00  11,00 155 -- 563.477 HIAGO GABRIEL LIMA ROLIM

13/12/2010  7,00  3,00  10,00 156 -- 569.011 MARIA CLARA DA SILVA

24/02/2011  7,00  3,00  10,00 157 -- 562.537 MATHEUS GOBI VICENTINI

10/01/2011  5,00  5,00  10,00 158 -- 555.334 NICOLY DE SOUZA TAMAIS

28/04/2011  5,00  5,00  10,00 159 -- 571.080 ANA LÍVIA BONILHA DA SILVA

30/05/2011  4,00  6,00  10,00 160 -- 560.365 LUCAS BELO SOARES

29/06/2011  4,00  6,00  10,00 161 -- 572.218 CAMILA MONTEIRO CALEGARO

Legenda:
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31/03/2011  4,00  5,00  9,00 162 -- 531.501 RAFAEL DE OLIVEIRA BOMFIM

20/06/2011  4,00  5,00  9,00 163 -- 563.695 RENAN DUARTE DE ALMEIDA

27/07/2010  3,00  6,00  9,00 164 -- 574.730 CAIO CAPITANI ZANDONÁ

10/01/2011  3,00  6,00  9,00 165 -- 537.493 ELLANA GABRIELE ROLDON CASTRO

30/06/2011  3,00  6,00  9,00 166 -- 535.173 KAUAN SILVA NEVES VELLO

23/08/2010  5,00  3,00  8,00 167 -- 561.840 LUIS MIGUEL MARQUES PESSOA

26/11/2010  5,00  3,00  8,00 168 -- 532.243 EDUARDO DE SOUZA LEÃO AMARAL

10/05/2011  5,00  3,00  8,00 169 -- 576.493 ANNA CLARA DE SOUZA CRUZ

12/07/2010  4,00  4,00  8,00 170 -- 576.589 MURILO RAFAEL DO SANTOS INÁCIO

17/09/2010  4,00  4,00  8,00 171 -- 594.994 LUIS OTAVIO PINTO

03/01/2011  4,00  4,00  8,00 172 -- 574.462 AMÁBILY VIANA GARCIA

19/04/2011  3,00  5,00  8,00 173 -- 577.227 MATHEUS BARACAT SANTOS DA SILVA

24/04/2011  3,00  5,00  8,00 174 -- 587.603 LUANY FREITAS GARCIA DE LIMA

29/03/2010  3,00  4,00  7,00 175 -- 561.130 HELOÍSA PASSADORI FREITAS

01/11/2010  3,00  4,00  7,00 176 -- 561.274 DANIEL RIBEIRO DE ALBUQUERQUE

14/12/2010  2,00  5,00  7,00 177 -- 573.291 ARTUR DE OLIVEIRA SQUARIZ SIMÕES SOARES

12/04/2011  2,00  5,00  7,00 178 -- 572.511 JHONATHAN OLIVEIRA SANTOS

15/06/2010  4,00  2,00  6,00 179 -- 531.220 PEDRO HENRIQUE IZIDORO MEIRA

20/12/2010  4,00  2,00  6,00 180 -- 575.381 LÍVIA CAPITANI LAURIANO DA SILVA

15/07/2010  3,00  3,00  6,00 181 -- 573.777 VICTOR NAKAGAWA CIRIANI

17/05/2011  1,00  5,00  6,00 182 -- 525.705 PEDRO HENRIQUE FURQUIM NASCIMENTO

01/07/2010  2,00  1,00  3,00 183 -- 537.378 FÁBIO FARIA GOMES NETO

22/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.204 GABRIELLY PATRICIA SANTANA LIMA

30/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.707 JULIANA DE GODOI PEREIRA

08/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.269 MARIA ELOISA KADOOKA GAZZETA

15/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.155 PABLO HENRIQUE DE OLIVEIRA FERREIRA

18/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.586 LAVÍNIA MORANDI ROTOLI

Legenda:
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrônica - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.170 BRUNO OLIVEIRA MORABITO

11/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.780 KAIQUE OLIVEIRA DUCA

04/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.077 MARIA FERNANDA RODRIGUES

26/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.873 ANA LAURA DA COSTA ZOMPERO

04/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.090 GABRIELLY VITORIA MIRANDA DE ALMEIDA

08/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.898 ENZO MONTEZANO CARDOSO

01/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.498 MARIANA MUSSI RODRIGUES

13/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.754 LAURA DEO

01/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.514 RAFAELA TONUS RODRIGUES

29/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.990 ANA LAURA FARIAS SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrônica - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/08/2010  12,00  12,00  24,00 1 -- 537.522 MIRELA SILVA MORANDI

27/12/2010  12,00  11,00  23,00 2 -- 555.471 MARIA CLARA SANTOS OLIVEIRA

10/04/2011  12,00  10,00  22,00 3 -- 561.971 EVELYN VITÓRIA DOS SANTOS RIGHETTO

28/12/2010  11,00  10,00  21,00 4 -- 558.582 FABIO HENRIQUE SOUSA E MELO

16/09/2010  11,00  9,00  20,00 5 -- 577.459 ANA CAROLINE VITÓRIA DE SOUZA

22/08/2010  10,00  10,00  20,00 6 -- 529.738 ANTONY GABRIEL DE SÁ SANTANA

31/08/2010  9,00  11,00  20,00 7 -- 559.789 MELVIN HIGINO DE ABREU MONTEIRO JUNIOR

28/03/2011  11,00  8,00  19,00 8 -- 530.260 HENRIQUE ALVES DOS SANTOS FERNANDES

03/12/2010  10,00  8,00  18,00 9 -- 537.051 MATHEUS MIILLER NEVES TENÓRIO

01/02/2011  9,00  8,00  17,00 10 -- 558.123 LAÍS VITÓRIA FERREIRA BRITO

06/03/2011  9,00  8,00  17,00 11 -- 538.656 MATHEUS SOUSA ALVES DA SILVA

06/06/2011  5,00  12,00  17,00 12 -- 556.368 WESLEY EDUARDO VALENTIM GOMES

27/09/2010  10,00  6,00  16,00 13 -- 565.356 MIRELLY PESSAN NERY

29/09/2010  7,00  9,00  16,00 14 -- 524.739 DAVI PAIVA DALMAZO

21/06/2011  9,00  6,00  15,00 15 -- 538.826 PIETRO EDUARDO CARDOSO DA SILVA

10/07/2010  8,00  7,00  15,00 16 -- 532.847 LARA SOPHIA SANTOS FARIAS

02/08/2010  8,00  7,00  15,00 17 -- 561.643 MIGUEL GLAFF APORTAS FLÔR

08/09/2010  7,00  8,00  15,00 18 -- 571.613 VITOR CARVALHO BONILHA

03/08/2010  10,00  4,00  14,00 19 -- 589.879 MARIA JULIA DE OLIVEIRA SANTOS

05/09/2010  9,00  5,00  14,00 20 -- 559.976 LIVIA SOFIA DA SILVA

12/07/2010  8,00  6,00  14,00 21 -- 558.944 KARINE VITÓRIA DE ALMEIDA ROSA

03/11/2010  7,00  7,00  14,00 22 -- 565.255 YSADORA VICTÓRIA DALZOGO CASTRO

12/12/2010  9,00  4,00  13,00 23 -- 571.845 YASMIM VICTÓRIA APARECIDA FERREIRA DA COSTA

30/10/2010  8,00  5,00  13,00 24 -- 537.963 MARIA EDUARDA NASCIMENTO SOUZA

30/05/2011  8,00  5,00  13,00 25 -- 580.595 MARIA VITÓRIA YUKKI MITSUNAGA

24/08/2010  6,00  7,00  13,00 26 -- 556.044 SOPHIA CRISTINI DE ASSIS BONFIM SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrônica - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/12/2010  6,00  7,00  13,00 27 -- 537.507 KEVYN GABRIEL SANCHES GIGLIO

19/04/2011  8,00  4,00  12,00 28 -- 554.797 HENRIKY GABRIEL DE LIMA OLIVEIRA PERES

28/07/2010  7,00  5,00  12,00 29 -- 594.236 ISABELLY DA CRUZ DIAS

15/09/2010  7,00  5,00  12,00 30 -- 555.358 SARA RAFAELA DOS SANTOS PIRES

18/08/2010  6,00  6,00  12,00 31 -- 556.401 CAUÃ MIGUEL DOS SANTOS RAMOS

26/08/2010  6,00  6,00  12,00 32 -- 559.603 DANIEL RUSSO PRADO

26/03/2011  6,00  6,00  12,00 33 -- 552.454 MARCO ANTÔNIO GOMES JUNIOR

15/10/2010  2,00  10,00  12,00 34 -- 562.362 GIOVANA MARÇAL SANTOS

28/05/2010  6,00  5,00  11,00 35 -- 577.195 KLARA YASMIN MARTINS MARIANO

21/10/2010  6,00  5,00  11,00 36 -- 555.197 PEDRO ROSA REINAS

09/04/2011  4,00  7,00  11,00 37 -- 538.975 RICHARD GABRIEL DA SILVA MATOS

13/12/2010  7,00  3,00  10,00 38 -- 569.011 MARIA CLARA DA SILVA

10/01/2011  5,00  5,00  10,00 39 -- 555.334 NICOLY DE SOUZA TAMAIS

10/01/2011  3,00  6,00  9,00 40 -- 537.493 ELLANA GABRIELE ROLDON CASTRO

30/06/2011  3,00  6,00  9,00 41 -- 535.173 KAUAN SILVA NEVES VELLO

10/05/2011  5,00  3,00  8,00 42 -- 576.493 ANNA CLARA DE SOUZA CRUZ

12/07/2010  4,00  4,00  8,00 43 -- 576.589 MURILO RAFAEL DO SANTOS INÁCIO

03/01/2011  4,00  4,00  8,00 44 -- 574.462 AMÁBILY VIANA GARCIA

19/04/2011  3,00  5,00  8,00 45 -- 577.227 MATHEUS BARACAT SANTOS DA SILVA

01/11/2010  3,00  4,00  7,00 46 -- 561.274 DANIEL RIBEIRO DE ALBUQUERQUE

12/04/2011  2,00  5,00  7,00 47 -- 572.511 JHONATHAN OLIVEIRA SANTOS

17/05/2011  1,00  5,00  6,00 48 -- 525.705 PEDRO HENRIQUE FURQUIM NASCIMENTO

22/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.204 GABRIELLY PATRICIA SANTANA LIMA

08/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.269 MARIA ELOISA KADOOKA GAZZETA

04/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.090 GABRIELLY VITORIA MIRANDA DE ALMEIDA

08/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.898 ENZO MONTEZANO CARDOSO

01/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.498 MARIANA MUSSI RODRIGUES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrônica - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.990 ANA LAURA FARIAS SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrônica - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/08/2010  12,00  12,00  24,00 1 -- 537.522 MIRELA SILVA MORANDI

16/09/2010  11,00  9,00  20,00 2 -- 577.459 ANA CAROLINE VITÓRIA DE SOUZA

22/08/2010  10,00  10,00  20,00 3 -- 529.738 ANTONY GABRIEL DE SÁ SANTANA

31/08/2010  9,00  11,00  20,00 4 -- 559.789 MELVIN HIGINO DE ABREU MONTEIRO JUNIOR

06/03/2011  9,00  8,00  17,00 5 -- 538.656 MATHEUS SOUSA ALVES DA SILVA

21/06/2011  9,00  6,00  15,00 6 -- 538.826 PIETRO EDUARDO CARDOSO DA SILVA

10/07/2010  8,00  7,00  15,00 7 -- 532.847 LARA SOPHIA SANTOS FARIAS

08/09/2010  7,00  8,00  15,00 8 -- 571.613 VITOR CARVALHO BONILHA

03/08/2010  10,00  4,00  14,00 9 -- 589.879 MARIA JULIA DE OLIVEIRA SANTOS

05/09/2010  9,00  5,00  14,00 10 -- 559.976 LIVIA SOFIA DA SILVA

12/12/2010  9,00  4,00  13,00 11 -- 571.845 YASMIM VICTÓRIA APARECIDA FERREIRA DA COSTA

30/10/2010  8,00  5,00  13,00 12 -- 537.963 MARIA EDUARDA NASCIMENTO SOUZA

24/08/2010  6,00  7,00  13,00 13 -- 556.044 SOPHIA CRISTINI DE ASSIS BONFIM SANTOS

15/09/2010  7,00  5,00  12,00 14 -- 555.358 SARA RAFAELA DOS SANTOS PIRES

18/08/2010  6,00  6,00  12,00 15 -- 556.401 CAUÃ MIGUEL DOS SANTOS RAMOS

26/03/2011  6,00  6,00  12,00 16 -- 552.454 MARCO ANTÔNIO GOMES JUNIOR

15/10/2010  2,00  10,00  12,00 17 -- 562.362 GIOVANA MARÇAL SANTOS

10/01/2011  3,00  6,00  9,00 18 -- 537.493 ELLANA GABRIELE ROLDON CASTRO

30/06/2011  3,00  6,00  9,00 19 -- 535.173 KAUAN SILVA NEVES VELLO

10/05/2011  5,00  3,00  8,00 20 -- 576.493 ANNA CLARA DE SOUZA CRUZ

12/07/2010  4,00  4,00  8,00 21 -- 576.589 MURILO RAFAEL DO SANTOS INÁCIO

01/11/2010  3,00  4,00  7,00 22 -- 561.274 DANIEL RIBEIRO DE ALBUQUERQUE

22/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.204 GABRIELLY PATRICIA SANTANA LIMA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/04/2011  11,00  15,00  26,00 1 -- 530.256 TALES DE SOUZA RUVIO

31/08/2010  12,00  12,00  24,00 2 -- 537.522 MIRELA SILVA MORANDI

27/12/2010  12,00  11,00  23,00 3 -- 555.471 MARIA CLARA SANTOS OLIVEIRA

13/12/2010  12,00  10,00  22,00 4 -- 530.960 PIETRA NASSIMBEM VALENTIN

10/04/2011  12,00  10,00  22,00 5 -- 561.971 EVELYN VITÓRIA DOS SANTOS RIGHETTO

28/12/2010  11,00  10,00  21,00 6 -- 558.582 FABIO HENRIQUE SOUSA E MELO

21/06/2011  9,00  12,00  21,00 7 -- 525.710 DANILO DOS SANTOS SILVA

18/02/2011  12,00  8,00  20,00 8 -- 596.608 MARIA CLARA FERRARI NASCIMENTO

03/03/2011  12,00  8,00  20,00 9 -- 522.894 FELIPE BARBOSA SARAN

16/09/2010  11,00  9,00  20,00 10 -- 577.459 ANA CAROLINE VITÓRIA DE SOUZA

22/08/2010  10,00  10,00  20,00 11 -- 529.738 ANTONY GABRIEL DE SÁ SANTANA

05/02/2011  10,00  10,00  20,00 12 -- 561.901 MARIA EDUARDA TIRIBA VIEIRA

31/08/2010  9,00  11,00  20,00 13 -- 559.789 MELVIN HIGINO DE ABREU MONTEIRO JUNIOR

21/12/2010  8,00  12,00  20,00 14 -- 561.271 LAISA IASMIN GONZAGA ITO

28/03/2011  11,00  8,00  19,00 15 -- 530.260 HENRIQUE ALVES DOS SANTOS FERNANDES

03/02/2011  9,00  10,00  19,00 16 -- 568.305 ANA LÍVIA SANTOS CARDOSO

30/04/2011  12,00  6,00  18,00 17 -- 540.840 MARIA JULIA RODRIGUES REDI

03/12/2010  10,00  8,00  18,00 18 -- 537.051 MATHEUS MIILLER NEVES TENÓRIO

26/12/2010  8,00  10,00  18,00 19 -- 577.380 LEONARDO LOMBARDO LOPES

01/05/2011  8,00  10,00  18,00 20 -- 575.609 LAURA CRISTINA VITOLBERG

01/02/2011  9,00  8,00  17,00 21 -- 558.123 LAÍS VITÓRIA FERREIRA BRITO

06/03/2011  9,00  8,00  17,00 22 -- 538.656 MATHEUS SOUSA ALVES DA SILVA

25/09/2011  9,00  8,00  17,00 23 -- 559.374 MARIA LUIZA GRILO MOTA

28/03/2011  8,00  9,00  17,00 24 -- 554.222 SOFIA EMANUELE SOBRAL

06/06/2011  5,00  12,00  17,00 25 -- 556.368 WESLEY EDUARDO VALENTIM GOMES

30/08/2010  10,00  6,00  16,00 26 -- 530.376 JULIANA PONTES PAIVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/09/2010  10,00  6,00  16,00 27 -- 565.356 MIRELLY PESSAN NERY

11/11/2010  10,00  6,00  16,00 28 -- 577.373 JULIA BARROS RIBEIRO DA SILVA

03/10/2010  9,00  7,00  16,00 29 -- 571.037 GUSTAVO FELIPE TEIXEIRA BERTOLA

25/07/2010  7,00  9,00  16,00 30 -- 577.071 KARINE YUA MAYEDA LOPES

29/09/2010  7,00  9,00  16,00 31 -- 524.739 DAVI PAIVA DALMAZO

21/06/2011  9,00  6,00  15,00 32 -- 538.826 PIETRO EDUARDO CARDOSO DA SILVA

10/07/2010  8,00  7,00  15,00 33 -- 532.847 LARA SOPHIA SANTOS FARIAS

02/08/2010  8,00  7,00  15,00 34 -- 561.643 MIGUEL GLAFF APORTAS FLÔR

08/09/2010  7,00  8,00  15,00 35 -- 571.613 VITOR CARVALHO BONILHA

12/11/2010  7,00  8,00  15,00 36 -- 534.291 LAÍZA VANDA SERAFIM CATOABA

03/08/2010  10,00  4,00  14,00 37 -- 589.879 MARIA JULIA DE OLIVEIRA SANTOS

05/09/2010  9,00  5,00  14,00 38 -- 559.976 LIVIA SOFIA DA SILVA

12/07/2010  8,00  6,00  14,00 39 -- 558.944 KARINE VITÓRIA DE ALMEIDA ROSA

13/06/2011  8,00  6,00  14,00 40 -- 596.814 MATHEUS DE SOUZA ANTUNES

24/07/2010  7,00  7,00  14,00 41 -- 574.681 THIAGO ALI MAGRAO JUNIOR

09/09/2010  7,00  7,00  14,00 42 -- 575.523 NICOLE SILVA DE MORAES FUZO

03/11/2010  7,00  7,00  14,00 43 -- 565.255 YSADORA VICTÓRIA DALZOGO CASTRO

31/01/2011  7,00  7,00  14,00 44 -- 566.447 MARIA FERNANDA SAMPAIO FURLANETI

12/12/2010  9,00  4,00  13,00 45 -- 571.845 YASMIM VICTÓRIA APARECIDA FERREIRA DA COSTA

30/10/2010  8,00  5,00  13,00 46 -- 537.963 MARIA EDUARDA NASCIMENTO SOUZA

30/05/2011  8,00  5,00  13,00 47 -- 580.595 MARIA VITÓRIA YUKKI MITSUNAGA

24/08/2010  6,00  7,00  13,00 48 -- 556.044 SOPHIA CRISTINI DE ASSIS BONFIM SANTOS

11/12/2010  6,00  7,00  13,00 49 -- 537.507 KEVYN GABRIEL SANCHES GIGLIO

18/01/2011  6,00  7,00  13,00 50 -- 577.247 ANA LAURA DOS SANTOS

19/04/2011  8,00  4,00  12,00 51 -- 554.797 HENRIKY GABRIEL DE LIMA OLIVEIRA PERES

28/07/2010  7,00  5,00  12,00 52 -- 594.236 ISABELLY DA CRUZ DIAS

15/09/2010  7,00  5,00  12,00 53 -- 555.358 SARA RAFAELA DOS SANTOS PIRES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/06/2011  7,00  5,00  12,00 54 -- 523.139 ISADORA ALEIXO DE BARROS PEREIRA

18/08/2010  6,00  6,00  12,00 55 -- 556.401 CAUÃ MIGUEL DOS SANTOS RAMOS

26/08/2010  6,00  6,00  12,00 56 -- 559.603 DANIEL RUSSO PRADO

22/03/2011  6,00  6,00  12,00 57 -- 573.069 DAVI MESQUITA MONTEZANO

26/03/2011  6,00  6,00  12,00 58 -- 552.454 MARCO ANTÔNIO GOMES JUNIOR

28/03/2011  6,00  6,00  12,00 59 -- 570.109 IASMIN VICENTE PIRES

07/06/2011  6,00  6,00  12,00 60 -- 539.894 GABRIEL AUGUSTO

13/07/2010  5,00  7,00  12,00 61 -- 567.650 ANA LAURA PEREIRA E SILVA

22/03/2011  4,00  8,00  12,00 62 -- 572.885 LUCAS MESQUITA MONTEZANO

15/10/2010  2,00  10,00  12,00 63 -- 562.362 GIOVANA MARÇAL SANTOS

30/12/2010  8,00  3,00  11,00 64 -- 575.805 LARA FERNANDA DOS REIS OLIVEIRA

28/05/2010  6,00  5,00  11,00 65 -- 577.195 KLARA YASMIN MARTINS MARIANO

21/10/2010  6,00  5,00  11,00 66 -- 555.197 PEDRO ROSA REINAS

03/11/2010  5,00  6,00  11,00 67 -- 577.632 LUAN MAESTRO MARTINS

24/10/2010  4,00  7,00  11,00 68 -- 573.838 KAIKY SHINJI BESSA SEI

09/04/2011  4,00  7,00  11,00 69 -- 538.975 RICHARD GABRIEL DA SILVA MATOS

13/06/2011  4,00  7,00  11,00 70 -- 573.810 LUÍS GUSTAVO DE OLIVEIRA PONTE

31/03/2011  3,00  8,00  11,00 71 -- 563.477 HIAGO GABRIEL LIMA ROLIM

13/12/2010  7,00  3,00  10,00 72 -- 569.011 MARIA CLARA DA SILVA

10/01/2011  5,00  5,00  10,00 73 -- 555.334 NICOLY DE SOUZA TAMAIS

28/04/2011  5,00  5,00  10,00 74 -- 571.080 ANA LÍVIA BONILHA DA SILVA

31/03/2011  4,00  5,00  9,00 75 -- 531.501 RAFAEL DE OLIVEIRA BOMFIM

20/06/2011  4,00  5,00  9,00 76 -- 563.695 RENAN DUARTE DE ALMEIDA

10/01/2011  3,00  6,00  9,00 77 -- 537.493 ELLANA GABRIELE ROLDON CASTRO

30/06/2011  3,00  6,00  9,00 78 -- 535.173 KAUAN SILVA NEVES VELLO

23/08/2010  5,00  3,00  8,00 79 -- 561.840 LUIS MIGUEL MARQUES PESSOA

10/05/2011  5,00  3,00  8,00 80 -- 576.493 ANNA CLARA DE SOUZA CRUZ

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/07/2010  4,00  4,00  8,00 81 -- 576.589 MURILO RAFAEL DO SANTOS INÁCIO

03/01/2011  4,00  4,00  8,00 82 -- 574.462 AMÁBILY VIANA GARCIA

19/04/2011  3,00  5,00  8,00 83 -- 577.227 MATHEUS BARACAT SANTOS DA SILVA

29/03/2010  3,00  4,00  7,00 84 -- 561.130 HELOÍSA PASSADORI FREITAS

01/11/2010  3,00  4,00  7,00 85 -- 561.274 DANIEL RIBEIRO DE ALBUQUERQUE

12/04/2011  2,00  5,00  7,00 86 -- 572.511 JHONATHAN OLIVEIRA SANTOS

15/06/2010  4,00  2,00  6,00 87 -- 531.220 PEDRO HENRIQUE IZIDORO MEIRA

20/12/2010  4,00  2,00  6,00 88 -- 575.381 LÍVIA CAPITANI LAURIANO DA SILVA

15/07/2010  3,00  3,00  6,00 89 -- 573.777 VICTOR NAKAGAWA CIRIANI

17/05/2011  1,00  5,00  6,00 90 -- 525.705 PEDRO HENRIQUE FURQUIM NASCIMENTO

01/07/2010  2,00  1,00  3,00 91 -- 537.378 FÁBIO FARIA GOMES NETO

22/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.204 GABRIELLY PATRICIA SANTANA LIMA

08/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.269 MARIA ELOISA KADOOKA GAZZETA

15/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.155 PABLO HENRIQUE DE OLIVEIRA FERREIRA

11/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.780 KAIQUE OLIVEIRA DUCA

04/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.090 GABRIELLY VITORIA MIRANDA DE ALMEIDA

08/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.898 ENZO MONTEZANO CARDOSO

01/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.498 MARIANA MUSSI RODRIGUES

29/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.990 ANA LAURA FARIAS SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrônica - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/03/2011  12,00  8,00  20,00 1 -- 522.894 FELIPE BARBOSA SARAN

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrônica - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/08/2010  12,00  12,00  24,00 1 -- 537.522 MIRELA SILVA MORANDI

16/09/2010  11,00  9,00  20,00 2 -- 577.459 ANA CAROLINE VITÓRIA DE SOUZA

22/08/2010  10,00  10,00  20,00 3 -- 529.738 ANTONY GABRIEL DE SÁ SANTANA

05/02/2011  10,00  10,00  20,00 4 -- 561.901 MARIA EDUARDA TIRIBA VIEIRA

31/08/2010  9,00  11,00  20,00 5 -- 559.789 MELVIN HIGINO DE ABREU MONTEIRO JUNIOR

06/03/2011  9,00  8,00  17,00 6 -- 538.656 MATHEUS SOUSA ALVES DA SILVA

25/09/2011  9,00  8,00  17,00 7 -- 559.374 MARIA LUIZA GRILO MOTA

21/06/2011  9,00  6,00  15,00 8 -- 538.826 PIETRO EDUARDO CARDOSO DA SILVA

10/07/2010  8,00  7,00  15,00 9 -- 532.847 LARA SOPHIA SANTOS FARIAS

08/09/2010  7,00  8,00  15,00 10 -- 571.613 VITOR CARVALHO BONILHA

03/08/2010  10,00  4,00  14,00 11 -- 589.879 MARIA JULIA DE OLIVEIRA SANTOS

05/09/2010  9,00  5,00  14,00 12 -- 559.976 LIVIA SOFIA DA SILVA

12/12/2010  9,00  4,00  13,00 13 -- 571.845 YASMIM VICTÓRIA APARECIDA FERREIRA DA COSTA

30/10/2010  8,00  5,00  13,00 14 -- 537.963 MARIA EDUARDA NASCIMENTO SOUZA

24/08/2010  6,00  7,00  13,00 15 -- 556.044 SOPHIA CRISTINI DE ASSIS BONFIM SANTOS

15/09/2010  7,00  5,00  12,00 16 -- 555.358 SARA RAFAELA DOS SANTOS PIRES

10/06/2011  7,00  5,00  12,00 17 -- 523.139 ISADORA ALEIXO DE BARROS PEREIRA

18/08/2010  6,00  6,00  12,00 18 -- 556.401 CAUÃ MIGUEL DOS SANTOS RAMOS

26/03/2011  6,00  6,00  12,00 19 -- 552.454 MARCO ANTÔNIO GOMES JUNIOR

28/03/2011  6,00  6,00  12,00 20 -- 570.109 IASMIN VICENTE PIRES

07/06/2011  6,00  6,00  12,00 21 -- 539.894 GABRIEL AUGUSTO

15/10/2010  2,00  10,00  12,00 22 -- 562.362 GIOVANA MARÇAL SANTOS

10/01/2011  3,00  6,00  9,00 23 -- 537.493 ELLANA GABRIELE ROLDON CASTRO

30/06/2011  3,00  6,00  9,00 24 -- 535.173 KAUAN SILVA NEVES VELLO

10/05/2011  5,00  3,00  8,00 25 -- 576.493 ANNA CLARA DE SOUZA CRUZ

12/07/2010  4,00  4,00  8,00 26 -- 576.589 MURILO RAFAEL DO SANTOS INÁCIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
18



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrônica - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/11/2010  3,00  4,00  7,00 27 -- 561.274 DANIEL RIBEIRO DE ALBUQUERQUE

15/06/2010  4,00  2,00  6,00 28 -- 531.220 PEDRO HENRIQUE IZIDORO MEIRA

22/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.204 GABRIELLY PATRICIA SANTANA LIMA

15/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.155 PABLO HENRIQUE DE OLIVEIRA FERREIRA

11/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.780 KAIQUE OLIVEIRA DUCA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
19



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrônica - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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